ＮＯＳＡＩおおいた「広報紙きらり」
編集印刷製本等業務委託プロポーザル参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

大分県農業共済組合
組合長理事　阿部　順治　　殿
所在地

事業者名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

参加資格を満たしており、標記業務のプロポーザルに参加を希望するので、下記のとおり申請します。
なお、提出書類のすべての記載事項は、事実に相違ないことを誓約します。
記

	件名
	ＮＯＳＡＩおおいた

「広報紙きらり」編集印刷製本等業務

	担当者
	所属

職氏名

	連絡先電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

〈様式1-1〉